
Ieplāno! 28. jūnijā svinēsim Priekuļu apvienības
svētkus Veselavas muižā

Baltas domas prātā, baltas pīpenes dārzā, baltus jasmīnus ziedu traukos šķinu, baltas
rozes savos matos pinu...

Šī gada Priekuļu apvenības svētku tematika izraudzīta "Balts un ne tik balts". Baltā
krāsa ir sākums, gaišums un svētki. Šajos svētkos atcerēsimies, ka katra baltā doma,
katrs baltais un gaišais mirklis ir vērtība, kas kļūst vēl nozīmīgāki līdzās visam pārējam
– dzīvespriekam, līksmībai un krāsainajām sajūtām, kas rada krāšņu mūsu ikdienu.

Šogad Priekuļu apvienības svētkus svinēsim 28. jūnijā, Veselavas muižas teritorijā un
parkā.

    no plkst. 12.00 līdz plkst. 19.00 Veselavas muižas teritorijā baudīsim svētku
programmu un dažādus bezmaksas pasākumus.
    vakara daļā, no plkst. 20.00, līdz rīta gaismai Veselavas muižas parka estrādē
baudīsim vakara pasākumus, kuros ieeja būs par maksu.

Plašāka programma būs pieejama, tuvojoties vasarai.

Aicinām ieplānot šo dienu svētkiem kopā ar mums – priecāsimies par ikvienu ciemiņu,
gan tuvāku, gan tālāku!


